
UCHWAŁA NR X/92/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz art. 13 ust. 4a i art. 13 ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 161 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Przekazać środki finansowe dla Policji w wysokości 1 400,00 PLN (słownie: tysiąc czterysta złotych) 
z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla wyróżniających się funkcjonariuszy Komisariatu 
Policji w Wojkowicach, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej oraz wykazują się szczególną 
aktywnością w procesie zapewnienia bezpieczeństwa publicznego w Gminie Bobrowniki i powiecie 
będzińskim.

§ 2. 1. Środki finansowe przekazane zostaną na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy
Wojewódzkiej Policji w Katowicach.

2. Warunki przekazania środków finansowych określą porozumienia zawarte przez  Wójta Gminy 
Bobrowniki z Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Będzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 525F8EC9-3F34-4B88-B128-4368D4740DBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy o policji, Rada Gminy może przekazać środki finansowe na
nagrody za osiągnięcia w służbie. Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców gminy oraz skuteczność
działań Komendy Powiatowej Policji w Będzinie zasadnym jest przyznanie środków na wypłatę nagród dla
wyróżniających się policjantów.

W porozumieniu pomiędzy Wójtem Gminy Bobrowniki a Komendantem Powiatowym Policji
w Będzinie zostaną określone warunki przekazania środków finansowych, jak również sposób ich
rozliczenia. Komanda Powiatowa Policji przedstawi dokumenty potwierdzające przyznanie i wypłatę
nagród pieniężnych dla policjantów wykazujących się szczególną aktywnością w procesie utrzymania
bezpieczeństwa publicznego w Gminie Bobrowniki.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 525F8EC9-3F34-4B88-B128-4368D4740DBA. Podpisany Strona 1




